
Департамент здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2022 г. № 58 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в пункт 29 Административного 
регламента предоставления государственной услуги 
«Об утверждении Административного регламента 

предоставления государственной услуги 
«Меры социальной поддержки многодетным семьям»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 30.09.2011 №216-п «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 29 Административного регламента 
предоставления государственной услуги «Об утверждении Административного 
регламента предоставления государственной услуги «Меры социальной поддержки 
многодетным семьям», утвержденного приказом Департамента здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа 
от 12.12.2017 № 84 (с изменениями, внесенными приказом Департамента 
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного 
округа от 06.09.2021 № 40), исключив подпункт 12.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности" 
руководителя Департамента 
здравоохранения, труда и 
социальной защиты населения /
Ненецкого автономного округа' О.В. Сыропятова


